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Året som gått
Året 2023 är året då vi slår rekord i intäkter, året då vi övar upp oss att söka och genomföra EU-finansierad 
verksamhet, året då vi jobbar med gåvor från företag och privatpersoner, året vårt HVB slår intäktsrekord, 
året vi ökar upp platser i skyddat boende, året då vi jobbar intensivt med att följa upp kvaliteten i våra 
verksamheter och året då vi etablerar oss i ytterligare en stad så att vi nu finns i fyra olika städer under 
namnet Östergötlands Stadsmission. 

Det är med en slags vemodig klang jag konstaterar detta. För visst är det vemodigt att Östergötlands 
Stadsmission årets alla dagar, dygnet runt finns för människor som lider och har det svårt. Människor som 
ramlar mellan stolarna, människor som tappat hopp och inte längre orkar leva, barn som flyr för sitt liv, 
mammor och pappor som gråter sig till sömns för att livet är så svårt. Det är vemodigt att ensamheten brer 
ut sig och att fattigdomen får ett allt starkare grepp om många människor i Östergötland. 

Men samtdigt – livet är inte skapat så att det bara är lätt. För en endaste människa. Det går upp och ner, 
fram och tillbaka och vi hamnar alla i utsatta livssituationer i livet. Då är det fint, hoppfullt och nödvändigt 
att Stadsmissionen finns där för att skapa medmänsklighet, hopp och lyssna på den som har behov. För det 
är vårt uppdrag, att skapa nya livschanser för människor. Det vill vi göra både genom samhällsförändring 
och för den enskilda människan. 

Och när jag säger Stadsmissionen – då menar jag alla ni som bidragit under året. Alla medarbetare, 
volontärer, näringsliv och filantroper, privata gåvogivare och alla som ger oss pepp och nyfiket vill att vi ska 
berätta mer! 

Tänk att vi alla tillsammans kan skapa ett medmänskligare samhället och att vi aldrig ger upp. Att vi gör 
jobbet varje dag med glädje för är det något som ger kraft så är det att få bidra till nya livschanser. 

Sanna Detlefsen, direktor
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Verksamhetsidé
Östergötlands Stadsmission arbetar för att stärka den 
enskilda människan, förbättra hela livssituationen och 
stötta till egenmakt genom social omsorg och socialt 
företagande. Vi ska utmana samhället genom att bedriva 
och utforma social verksamhet utifrån den enskilda 
individens behov. Vi ska även som opinionsbildare 
visa på brister i samhället och därigenom verka för 
samhällsförbättring.

Om oss
Stadsmissionen i Östergötland startade i Linköping och 
hette då Linköpings Stadsmission. Sedan dess har vi 
etablerats i flera städer såsom Motala och Norrköping 
och bytte namn till Östergötlands Stadsmission 2023. I 
Sverige har Stadsmissioner varit verksamma sedan slutet 
av 1800-talet. 

Organisationsformen var från början stiftelse, men sedan 
1984 är vi en ideell förening. Den 15 augusti 1972 startade 
den första verksamheten på Nygatan 5 i Linköping. 
Gensvaret blev stort. På två år fick 575 unika personer 
hjälp med mat, kläder och skor. Den verksamheten heter 
idag Kontaktcentrum och finns på Isidor Kjellbergs gränd 
i centrala Linköping. Under 2023 bedrev Östergötlands 
Stadsmission totalt 23 verksamheter i Linköping, 
Norrköping, Motala och Mjölby.

Vår vision:

Ett mänskligare 
samhälle.

Året i siffror.
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Stadsmissions löpande verksamhet leds 
av en av styrelsen utsedd direktor samt en 
ledningsgrupp.
 
Ledningsgrupp
Direktor - Sanna Detlefsen
Operativ chef - Peder Barrling
Ekonomichef - Jacob Jobrant
Kvalitetsutvecklare - Kenneth Humling
HR-chef - Emelie Kihlgren
Marknads- och insamlingschef - Cilla Holmqvist

Östergötlands Stadsmissions styrelse
Stadsmissionens verksamhet leds av en 
styrelse som består av 8-12 ledamöter utöver 
ordförande. Styrelsen utses av årsmötet. Styrelsen 
sammanträder 7 gånger/år. Ledamöterna får inget 
arvode.

Pether Nordin, ordförande
Tidigare anställd i Svenska kyrkan, Linköpings 
stift. Civilekonom som varit verksam som chef 
inom olika företag, myndigheter och idéburna 
organisationer i Östergötland såsom Östgöta 
Enskilda Bank, Ericsson, Kreatel, Correnkoncernen, 
Transportstyrelsen och Svenska kyrkan. 
Ordförande i styrelsen för biståndsorganisationen 
Diakonia samt teaterhuset Shakespearefabriken.

Anna Ramén, vice ordförande
Diakon sedan 2006 med teologisk och 
social utbildning. Arbetar idag i Linköpings 
Domkyrkopastorat på Diakonicentrum, som främst 
arbetar med diakonalt utvecklingsarbete, asyl- och 
migrationsfrågor och mänskliga rättighetsfrågor. 
Stort engagemang i sociala frågor.

Astrid Brissman
Har varit entreprenör i många år men arbetar i dag 
som styrelsearbetare, såväl i bolag som i ideella 
organisationer, samt är investerare, föreläsare, 
rådgivare och coach.

Gustav Sandberg
Jur. kand. Lunds universitet 2003. Advokat sedan 
2008. Delägare på Advokatfirman Glimstedt

Anna Brynås
Civilingenjör med passion för hållbarhetsfrågor, 
så väl miljö-, ekonomisk-, jämställdhet som social 
hållbarhet. Har arbetat som VD inom flera olika 
bolag, bland annat Sveriges största biogaskoncern 

samt EconovaRecycling och har gedigen erfarenhet 
från styrelsearbete inom många olika typer av bolag. 
Arbetar idag som styrelseproffs och som rådgivare 
och coach till företagsledare och ledningsgrupper.

Frida Roth
Utbildad beteendevetare, inriktning sociologi med 
15 års erfarenhet av HR-arbete inom såväl privat 
sektor (IKEA och Academic Work) som ideell sektor 
(studieförbundet Sensus). Är idag HR-ansvarig inom 
Region Östergötland. Satt tidigare i styrelsen för 
Sveriges HR-förening, region Sydost.

Andreas Hellgren
Fastighetsekonom med erfarenhet från både privat 
och offentlig verksamhet. Idag egen företagare 
inom fastighetsförvaltning i Norrköping. Engagerad 
i orientering som utövare och ledare i Valdemarsvik. 
Fritidsbonde med betoning på skog.

Gunilla Brynell-Johansson
Arbetar idag som engagerad styrelseperson i 
såväl bolag som ideella föreningar. Tidigare VD för 
Vätternrundan och genom detta starkt dedikerad till 
vikten av motion och rörelse. Mångårig erfarenhet 
från den finansiella sektorn med olika ledaruppdrag 
som bankchef, regionchef, HR chef. 

Christina Landoff
Beteendevetare med inriktning organisation 
och ledarskap. Vidareutbildad inom ekonomi, 
juridik och statsvetenskap. Arbetar som 
Organisationsutvecklare på Kristdemokraternas 
parti- och Riksdagskansli. Tidigare VD inom hotell, 
evenemang, restaurang- och mötesbranschen. Har 
drivit två egna bolag och varit extern VD för två 
bolag. 

Rebecka Hovenberg
Rebecka har en bakgrund som miljökonsult och 
är sedan 2017 heltidspolitiker i Linköping. Hon har 
styrelseerfarenhet från Tekniska verkens styrelse 
där hon var ordförande mellan 2017 och 2019 och nu 
är vice ordförande.

Nihal Mohamed
Nihal är föreläsare inom mångfald och ledarskap 
samt har ett brinnande intresse för inkludering. Där 
hon erbjuder sina kunder inspirationsföreläsningar 
och konsultuppdrag, Nihal hjälper även sina 
kunder att förstå kopplingen mellan mångfald och 
affärsnytta. Hon jobbar med företagskontakter, 
nätverk och coachning av deltagare.

Organisation 
och styrelse

Riksföreningen 
Sveriges stadsmissioner (RSS)
Östergötlands Stadsmission är en av tio ideella 
stadsmissioner i Sverige som är medlemmar i 
riksföreningen Sveriges stadsmissioner (RSS). 
I det gemensamma arbetet inom Sveriges 
Stadsmissioner vill stadsmissionerna stödja 
och utveckla diakonalt/socialt arbete, utifrån 
en gemensam idépolitisk plattform bedriva 
opinionsarbete, stärka och utveckla den 
gemensamma identiteten och varumärket och 
genom samarbetet stärka det lokala arbetet.
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Våra volontärer
Genom att bidra med tid, kunskaper och 
engagemang är våra volontärer med och skapar 
värde i vår organisation. Många volontärer 
engagerar sig regelbundet i samma verksamhet, 
andra hoppar in då och då vid punktinsatser. För 
de allra flesta är drivkraften till att engagera sig 
som volontär att kunna hjälpa till och vara med och 
göra skillnad för andra. För andra kan det vara den 
enda sociala aktiviteten i veckan och ett sätt att få 
gemenskap och sysselsättning.

Under året har Stadsmissionen arrangerat 
volontärsträffar vid ett par tillfällen och numera 
administreras ansökningar via Volontärbyrån 
där varje enhet löpande publicerar nya 
uppdrag. Behovet av nya volontärer är stort och 
rekryteringen pågår löpande. Under 2023 kunde vi 
summera volontärernas insatts till 7600 värdefulla 
timmar. 

Väsentliga  
händelser 

2023
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2023 var ett speciellt år präglat av kriget i 
Ukraina samt hög inflation och kostnadsökningar 
för många människor. Förutom väsentliga 
händelser inom respektive verksamhetsområde 
så har verksamheten jobbat med flera 
utvecklingsområden som kommer skapa effekt 
för flera olika målgrupper i framtiden.

ESF Care och Care Fast
På grund av kriget i Ukraina så flydde många 
människor och organisationen såg att den behövde 
agera. Genom Europeiska Socialfonden så 
etablerades Stödcenter i Linköping/Norrköping 
där verksamheten erbjöd en rad olika sociala 
aktiviteter samt arbetsmarknadsinsatser med 
mål om att stärka målgruppens ställning på 
arbetsmarknaden. Under hela 2023 och en bit 
in i 2024 har organisationen fått möjligheten att 
stärka målgruppen med goda resultat och effekter, 
t ex genom att ukrainska frisörer numera kan 
få sin utbildning verifierad i Sverige som gör att 
målgruppen kan komma ut i arbete snabbare.

Social matbutik – etablering 2024
Fattigdomen breder ut sig mer i Sverige och berör 
fler målgrupper. Organisationen såg under året att 
behoven är stora och önskade därmed strukturellt 
kunna jobba med problematiken samt erbjuda 
en hållbar lösning för målgruppen. Inom Sveriges 
Stadsmissioner har det de senaste åren utvecklats 
ett koncept för sociala matbutiker – Matmissionen. 

Under årets har fokuset varit att hitta rätt lokal 
samt ingå i det aktuella konceptet för att i början 
av 2024 starta upp den första butiken i Linköping – 
Skäggetorp.

Verksamhetsområde - Arbetsintegration
Stadsmissionen har lång erfarenhet av att möta 
människor som står utanför arbetsmarknaden. 
Inom stadsmissionen finns sju arbetsintegrerade 
sociala företag inom branscherna restaurang, café, 
bageri och Second Hand. Genom arbetsträning 
ges människor möjlighet att hitta sin väg till 
delaktighet i samhälle och arbetsliv. Fokus 
för arbetsintegrationen är arbete, psykisk och 
fysisk hälsa, inkludering, egenförsörjning samt 
gemenskap.

Stadsmissionens Café
Under året anställdes en bagare för att kunna 
producera högklassiskt bröd och bakverk för 
både café och restaurang, samt erbjuda deltagare 
möjlighet att lära sig bagerihantverk som 
arbetstränande i bageriet.
Renoveringar av kassa- och serveringsdiskar 
har genomförts och verksamheten har påbörjat 
upprustning av uteplatsen inför utesäsongen 2024. 
Genom en inbjudande och trivsam uteplats hoppas 
vi att fler får upp ögonen för vårt café.
Ny verksamhet har startats upp genom att 
bemanna kafeterian på Länsförsäkringar 
Östgöta. Verksamheten serverar luncher, fika 
och beställningar på mat, frukt och bröd. Den 
här möjligheten innebär att våra arbetstränande 
deltagare tar ytterligare ett steg närmare 
arbetsmarknaden genom att nu arbetsträna 
utanför våra egna verksamheter och möta en mer 
traditionell arbetsplats.

Restaurang von Dufva
Nya avtal för restaurang von Dufva har ingåtts 
med Svenska kyrkans förskolor i Linköping som 
serverar förskoleluncher till barn och pedagoger 
på de tre olika förskolor. Ramavtal har slutits med 
Linköpings universitet där personalen kan beställa 
representationsluncher, middagar och julbord.

Second hand
Second hand är ett bra alternativ för miljömedvetna 
konsumenter och vi ser att när det fylls på i 
butikerna av gåvor som kommit in säljer butikerna 
bra. Miljön i en second hand är en bra plats för 
arbetsintegration och här har vi flest platser 
att erbjuda. Under året har vi konceptualiserat 
butikerna där framför allt butiken i Spiralen, 
Norrköping. Den har utvecklats till att enbart 
erbjuda de mer exklusiva varorna där kilopris 
är borttaget för att skapa ett större fokus på 
kläder och prylar. Utvecklingen har varit mycket 
uppskattad och populär bland våra kunder.
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Arbetsintegration
Organisationen har numera kapacitet för fler 
deltagare än vad som efterfrågas och har möjlighet 
till fortsatt utveckling genom ett tätare samarbete 
med kommuner och företag.

Verksamhetsområde - Barn och unga
Trygg Uppväxt 13-16 program
Tre unga om dagen rekryteras till kriminella gäng 
enligt Rikspolischefen. Gängkriminalitet har 
blivit ett rikstäckande problem, skjutningar och 
sprängningar ökar och åldern för de som genomför 
dåden blir allt lägre. Östergötlands Stadsmission 
är en organisation som agerar när samhället inte 
räcker till. Tack vara en generös gåvogivare kunde 
Stadsmissionen starta en pilot för att förebygga 
att unga i Linköping hamnar i kriminalitet. 
Stadsmissionen har kunnat erbjuda 30 unga ett 
program med insatser som utifrån ett holistiskt 
perspektiv fokuserar på att minimera riskfaktorer 
och bygga upp skyddsfaktorer. De unga har under 
ett år erbjudits individuellt stöd, stöd för att klara 
skolgång, en aktiv fritid och ett avlönat arbete. 
Arbete erbjuds både internt i Stadsmissionens 
verksamhet och externt via företagssamarbeten. 
Redan efter ett år har Stadsmissionen kunnat se 
effekter av arbetet och de unga som genomgått 
programmet har erbjudits en mentor för fortsatt 
utveckling. Piloten fortsätter under 2024 med 30 
nya unga Ambitionen är att arbetet ska fortsätta för 
att förhindra att fler unga rekryteras till gäng samt 
att de som genomgått en förändring ska fortsätta 
denna utveckling.

Under 2023 förlängde Östergötlands Stadsmission 
sitt samarbete med den idella föreningen Drivkraft 
Malmö. Ett samarbete som startades 2021. Vi har 
genom detta samarbete kunnat erbjuda 100-tals 
unga läxhjälp varje år, ett mentorskap för elever 
som kan behöva extra vuxenstöd samt arbete för de 
i läxhjälp för årskurs 9 som vill förbättra sina betyg. 

Drivkraft Mjölby
Under 2023 etablerade Barn och Unga läxhjälp 
på en mellan- och högstadieskola i Mjölby. Detta 
är Östergötlands första verksamhet i Mjölby och 
vi ser fram emot detta samarbete och utveckling 
av Barn och Ungas verksamhet för att möjliggöra 
trygga uppväxtvillkor för unga i denna stad. 
Denna etablering har varit en möjlighet tack vare 
god dialog med kommun samt finansiering från 
två stora företag med gemensam ambition att 
öka möjligheten för unga att klara studier, få en 
meningsfull fritid samt korta vägen till arbete.

Trygga Orten – Sociala investeringar
Under 2022 beviljades Sveriges Stadsmissioner 
stöd via Svenska Postkodstiftelsen för ett så kallat 
Drömprojekt och Östergötlands Stadsmission 
fick i uppdrag att driva detta tillsammans med 

Håll Sverige Rent. Under året har projektet löpt på 
enligt plan där målet är att utforska och utveckla 
ny affärsmodell för sociala investeringar inom 
socioekonomiskt svaga bostadsområden och 
målgruppen ungdomar. Parallellt med att modellen 
för sociala investeringar utforskas så drivs operativ 
verksamhet varje dag där ungdomar deltar i olika 
aktiviteter som stärker målgruppen. Under året 
har flera spännande samarbeten ingåtts med både 
näringslivet och det offentliga.

Det övergripande syftet är att bygga en affärsmodell 
som skapar tillit i socio-ekonomiskt svaga 
bostadsområden och bryta två onda spiraler inom 
social och ekologisk hållbarhet. Genom socialt 
entreprenörskap minskar vi nedskräpning och 
stöttar unga i socioekonomiskt utsatta områden 
till egenmakt, livskvalitet och välbefinnande. Med 
objektiva mätmetoder ska projektet bryta ny 
mark och bevisa att detta är en god investering för 
de intressenter som idag betalar för att åtgärda 
problemen.

Över 170 unga i sommarjobb
Östergötlands Stadsmissions verksamhet för 
barn och unga har under 2023 kunnat erbjuda 
över 170 ungdomar och unga vuxna sommarjobb 
samt behovsanställning under året. Detta har 
skett tillsammans med Norrköpings kommun, 
allmännyttan i Linköping och Norrköping, privata 
företag samt i Stadsmissionens egna verksamheter. 
Flera av dessa arbeten har genomförts via 
Trygga Orten. Det ger inte bara de unga en viktig 
sysselsättning under sommaren eller andra lov 
och helger utan vi har även under året kunnat se 
effekten av ökad egenmakt och självledarskap. På 
lång sikt kan detta bidra till ett snabbare inträde 
på arbetsmarknaden och goda möjligheter till 
egenmakt.

Verksamhetsområde  
– Boende och beroende
Öppna verksamheter
Genom våra öppna verksamheter och vårt 
uppsökande arbete bygger vi förtroendefulla 
relationer som inger hopp, erbjuder social 
gemenskap, arbetar motiverande för att tillgodose 
sig det stödet samhället kan erbjuda och har 
rätt till samt stärka människors egenmakt. Det 
relationsskapande arbetet tar sin grund i varje 
människas unikitet och specifika behov med målet 
om att kunna bidra med bättre förutsättningar 
till ett liv fritt från beroende, bättre fysisk och 
psykisk hälsa. Genom att erbjuda meningsfulla 
sammanhang med sysselsättning, gemenskap 
och stöd till kontakter i olika samhällsinstanser 
agerar Stadsmissionen som ett komplement till 
offentligheten och fångar människor som annars 
riskerar att leva i parallella strukturer präglade av 
stress, hot och våld, otrygghet mm. 
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Vi har under 2023 träffat drygt 500 unika individer 
som besökt våra öppna verksamheter. För många 
utav de har en måltid hos oss varit den enda varma 
måltiden för dagen och vi har stöttat de flesta med 
basbehov av kläder, kontakter med myndigheter 
och hälso-och sjukvården samt boendelösningar.  

Boendestöd
Under 2023 har vi fortsatt arbeta med Boendestöd 
på uppdrag av Linköpings kommun där vi har 
mött och stöttat närmare 250 unika individer. Vi 
har fortsatt dela ut matkassar till de allra mest 
behövande och delat ut presentkort för mat framför 
allt i samband med högtider. 

Uppsökande verksamhet
Stadsmissionens uppsökande team i 
Norrköping har under 2023 arbetat främst 
med hemlöshetsproblematiken i staden och 
varit ett komplement till kommunen genom 
att jobba motiverande och vara medföljande i 
myndighetskontakten för människor som lever i 
hemlöshet. Teamet har under 2023 träffat omkring 
1500 unika individer som av olika anledningar 
lever i socialutsatthet och arbetat aktivt och 
återkommande med 100 deltagare som lever i 
hemlöshet. 

Stödboenden
Under året så genomförde Linköpings kommun 
en ny upphandling av driften för Stödboenden på 
Göt- och Valhallagatan i Linköping. Östergötlands 
Stadsmission har haft förmånen att få drifta dessa 
två sedan starten. Tyvärr så förlorande verksamhet 
uppdragen som kommer lämnas över till en privat 
aktör i början av 2024. Förhoppningen är att vi 
fortsatt kan hålla kontakten med berörda deltagare 
genom våra öppna verksamheter i Linköping.

Återhämtningsplatser
Vid Stadsmissionens återhämtningsplatser i Getå 
kan en utsatt målgrupp ges ett tryggt boende för 
nästa steg i livet. Här kan deltagare landa och få 
hjälp och motivation före eller efter behandlingen 
av ett beroende. Det behövs ett beslut från 
kommunen om placering för att komma till 
återhämtningsplatserna. 

Verksamhetsområde - Skydd och 
behandling
Skyddat boende
I början av året fick organisationen möjlighet att ta 
över en verksamhetsyta och pågående placeringar 
av annan aktör som bedrivit skyddat boende och 
beslutat sig för att avsluta verksamheten. Detta 
innebar att verksamheten successivt utökat under 
året, och verksamheten finns numera på två 
olika platser, med fler medarbetare och utökad 
kompetens. Detta har gett organisationen en 
förbättrad verksamhet för kvinnor och barn som är i 

behov av skyddsplacering. 

Medarbetare och chefer inom Skydd och 
behandling har under året, genom beviljade 
medel, genomgått grundutbildning i Rädda 
barnens traumamedveten omsorg. TMO är ett 
forskningsbaserat förhållningssätt som främja 
läkning och återhämtning efter utsatthet och 
trauma.

Verksamheten har utökat samarbetet med 
ytterligare en fastighetsägare, Victoriahem, för att 
möjliggöra för fler kvinnor och barn att etablera sig 
långsiktigt efter tiden i skyddat boende alternativt 
efter behandling. Samarbetet är även tänkt att 
komma fler individer till gagn utifrån svårigheter att 
ta sig in på bostadsmarknaden. 

Under 2023 har organisationen utbildats brett 
inom hedersrelaterat våld. Detta var möjligt med 
hjälp av beviljade medel och i samarbete med 
organisationen GAPF. Utbildningsinsatser har också 
skett inom SARA/PATRIARK och organisationen är 
numera även utbildare i bedömningsmetoderna. 
Metoderna används primärt för att riskbedöma våld 
i nära relation och hedersrelaterat våld.

Verksamheten har beviljats medel för att kunna 
genomföra säkerhetshöjande åtgärder i våra 
fastigheter som ger skydd till kvinnor och barn.  
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Ekonomi och insamling
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Icke monetära gåvor
Det totala värdet på icke monetära gåvor 
Östergötlands Stadsmission uppgick under året 
till 3,7 miljoner kronor (gåvor till Second hand är 
inte medräknade). Icke monetära gåvor omfattar 
donerat livsmedels- och varuöverskott. Men också  
andra gåvor som  konsulttjänster, programvaror, 
kläder, hygienartiklar, möbler, vitvaror, verktyg, 
lokalhyra och fordon samt skänkta biljetter, 
presentkort, julklappar och andra föremål.

Övriga intäkter
Övriga intäkter består bland annat av hyresintäkter 
från våra fastigheter. Totalt 3,4 miljoner kronor. 

Nettoomsättning
Den främsta intäktsposten är nettoomsättningen 
som uppgick till 96,2 miljoner kronor och består 
till största delen (77 %) av avtalsintäkter med 
kommuner och region men även försäljning (23 %) i 
våra second hand-butiker och café och restaurang.. 
Dessa intäkter uppgick till 96,2 miljoner kronor. 

Medlemsavgifter 
En del av Stadsmissionens intäkter kommer från 
kyrkliga organisationer via medlemsavgifter. Under 
2023 bidrog de med 1,3 miljoner kronor.

Verksamhetsintäkter
Totala verksamhetsintäkter uppgick till 
128,2 miljoner kronor varav 27,2 miljoner 
var intäkter från gåvor och bidrag och 
96,2 miljoner via avtal. Till det tillkom 3,7 
miljoner kronor i icke monetära gåvor.

Nationellt insamlade medel
Östergötlands Stadsmission mottog genom 
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner  
8,4 miljoner kronor i insamlade medel. 

Privata gåvogivare
Privatpersoner bidrog med monetära gåvor som gav 
stor nytta för Stadsmissionens verksamheter. Totalt 
bidrog allmänheten med 4 miljoner kronor.

Företag och organisationer
Stadsmissionen samarbetade 2023 med ett stort
antal företag och organisationer, vilka under året 
bidrog med monetära gåvor till ett värde av totalt  
4,9 miljoner kronor.

Stiftelser och fonder
Under året har vi fått in stiftelser och fonder till ett 
värde av 0,7 miljoner kronor.

Offentliga bidrag
Östergötlands Stadsmission mottog 9,1 miljoner 
kronor avseende offentliga bidrag (EU, myndigheter 
och kommuner).

Insamling från privat-
personer uppgick till 
4,1 miljoner kronor.
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Totala intäkter
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Antal volontärer 

78 
Antal volontär-

timmar

7600
Bidra till e�  mänskligare 
samhälle.  

Swish 900 87 80
Gåvobankgiro 900-8780

Stångåstaden | HSB  | Lejonfastigheter AB | Lundbergs Fastigheter AB | DoSpace Sweden AB | Tekniska verken  | HSB | Heimstaden 
Åhlin & Ekeroth Byggnads AB | Östgöta Correspondenten | A� ärsstaden | i-HUSET | CS kommunikationsbyrå

Beyond Gravity Sweden AB | Rebeckalogen nr 83, Ellen Key | Odd Fellow | Linköping Rotaryklubb | Signalens Livs Ekholmen AB 
Swedbank | Cleantech Östergötland | Måleri-Hantverkarna | Försvarets Motorklubb | Imponera AB | Sankt Kors Fastighets AB

Marie Kuroren Juridik AB | Cosmetox AB | Symbolbruket AB | Kvadrat Linköping AB | Beijer Bygg 
Advokatfirman Delphi i Östergötland AB | Östgöta Kök | Rent  a Tent | Padab Ljud & Ljus AB | Länsförsäkringar Östgöta 

Alla privata givare

Vänföretag

Huvudpartner

Partnerföretag

IKEA Linköping

Tack för att 
ni investerar i människor! 
Ni är många företag som är med och bidrar till en vamare och mänskligare stad. 
Vi vill rikta e�  särskilt tack till våra huvudpartners, partnerföretag och vänföretag 
för e�  go�  samarbete under 2023. Tillsammans kämpar vi för de som kämpar 
och skapar e�  mänskligare samhälle.

stadsmissionenost.se
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Vi kämpar 
för de 
som kämpar.
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Ge en gåva
Swisha 900 87 80
Gåvobankgiro 900-8780

Bli månadsgivare  stadsmissionenost.se/blimanadsgivare
Ge en minnesgåva  stadsmissionenost.se/minnesgava
Bli volontär   stadsmissionenost.se/volontar
Bli företagspartner stadsmissionenost.se/foretag

Prenumerera på 
vårt nyhetsbrev stadmissionenost.se

Följ oss på 
Facebook, Instagram och Linkedin


